
�ČESKÁ 
, li\ÍI PQJIŠŤOVNA 

v 

Ceská pojišťovna a.s. 
Praha 1, Spálená 75/16, PSČ 113 04, Česká republika 

IČ 45 27 29 56 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1464 
kterou zastupuje , vedoucí upisovatel, na základě plné moci 

( dále jen „pojistitel") 

a 

v 

Ceská"repliblika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 
Morávské náměstí 1/1, Brno, PSČ 601 51, Česká republika 

JČ00213730, bankovní spojení ČNB Brno-město, 
jednající Ing. Josefem Kamerou, ředitelem 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají tuto rámcovou pojistnou smlouvu 

č. 2298625114 

I 



>i'"Y'·.·::···,,,<':< ,·c;-:; .. .--·-- .··. :-· 

sm1d&J�?.;��;é;�1·14 
, . šnilouv.y pojistníka KÚ002486/�013· 700-02020 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Pojištění sjednaná touto rámcovou pojistnou smlouvou se řídí:

Strana 2 

souborem pojistných podmínek číslo 7506 10/2012 MHA, které jsou nedílnou součástí této
smlouvy. Pojištěný tímto prohlašuje, že se s pojistnými podmínkami seznámil a podpisem
této smlouvy je přijímá.

1.2. Smluvní strany se dohodly, že tato pojistná smlouva bude administrativně spravována
úsekem underwritingu,.... odbor SP, České pojišťovny a.s., se sídlem 28. října 32, Ostrava,
PSČ 70265.

1.3. Pojištěným z této smlouvy je Česká republika - Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj,
Moravské náměstí 1/1, Brno, PSČ 601 51, IČ 00213730.

v v , 

2. PREDMET POJISTNE SMLOUVY

2.1. Pojištění se sjednává pro soubor motorových vozidel (obchodní případy) uvedených
na Jednotlivých listech „Seznam obchodních případů", které jsou přílohou č. 1 a jsou
nedílnou součástí této smlouvy. V této příloze jsou rovněž uvedeny výše pojistného
pro každé vozidlo v návaznosti na druh, technické parametry a užití vozidla.

3. 
V ·V ,. . V 

POJISTENI ODPOVEDNOSTI 
PROVOZEM VOZIDLA 

ZA SKODU ZPŮSOBENOU 

3.1. Všeobecná ujednání 

Pojištění sjednané podle bodu 2. této smlouvy se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami 
pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla VPP POV 2006, 
Všeobecnými pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění VPP ÚP, Doplňkovými 
pojistnými podmínkami pro úrazové pojištění řidiče DPPÚ 3, které jsou nedílnou součástí 
této smlouvy. 

3.2. !!.��!��J��ji�!ě!}Í a .lipiity pojistného plnění 
3.2.1. Pojištění se sjednává v rozsahu ,,EXCLUSIVE". 

Limity pojistného plnění: 
- 100 mil. Kč pro škodu na zdraví jednoho poškozeného
- 100 mil. Kč prOškOdy na věci a ušlý zisk pro všechny poškozené z jedné škodní události
- 10.000,- Kč pro náklady právní ochrany podle čl. 3, bodu 5 PPOV 2006

· • •• •  c .  ........... • .3.3 ... :.�.UóplllRo�a.pojištěnikpojlštěnt<JdpQyěd11Qsti2:�1.škod11 způsobenou provozem vozidla 
- " _;, __ ,,-·::. ',,.,,::

.
,.·._, _ 

.
.. , ____ ·'. ,--- .. ,-- --- ., · 

' ' --- - -, -= -='" ---=.- -"' =�-=-�,---.---�- ---- - -- -- - - ------ ----

3.3.1. Urazové pojištění řidiče vozidla- dle DPPU 3 
f"""'" <00, é'· �>Azf'·(�, /% 1.'"N Nr,·,·4 = ,  J ""'" ', ·'*'"'dz'?"'N+'f'Y::\'/'-"* ,v - =  ·"' """ '"··-·,· ," ·i!,-<,<:""",,+•.·,"-�-�' • 'N "'�'"n•···" , . """"""'"----�"·-· '"""·--·� .. -.. -�,·--

Rozsah pojištění pro případ, že pojištěný utrpí za trvání pojištění při pojištěné činnosti úraz. 
Pojištěrií se sjednává na pojistné· částky: 
:- smrt následkem úrazu Kč 100.000,-Kč 
--> trvalé následky úrazu Kč 200.000,- Kč 
Rozsah tohoto pojištění je poskytovánzdarma. 

Pojistná smlouva je ve správě: -



6}?51J4 
002486/2013-700-02020 

Strana 3 

feňtwsistenčních služeb 
išt�nce>,,POHODA Special" - dle DPP AS 2006 - asistenční služba spojená s havárií 

1t1po:ruchou motorového vozidla. Pro všechna pojištěná vozidla je tento rozsah poskytován 
zdarma. 

, v v , , 

HAVARIJNI POJISTENI MOTOROVYCH VOZIDEL 

4.1. Rozsah pojištění, Limity pojistného plnění a Spoluúčast 
4.1.1. Pojišt�ní se sjednává dle VPPH 2006 a Doplňkových pojistných podmínek DPPA 2006 -

„ALL RISK" - pojištění se vztahuje na poškození nebo zničení motorových vozidel 
jakoukoliv nahodilou událostí, jakožto na odcizení pojištěných vozidel nebo jejich součástí 
a zásah třetíosoby (vandalismus). 

4.1.2. Pojištění se vztahuje na vozidla uvedená v pojistné smlouvě, jejich části a příslušenství 
tvóřící jejich obvyklou výbavu a další příslušenství (mimořádnou výbavu) nebo 
přepravované věci dle čl. J bodu 1 VPPH 2006, která budou jednotlivě uvedená, vč. rozsahu 
pojištění, pojistných částek (limitů plnění} a spoluúčastí na listech „Seznam obchodních 
případů", které jsou nedílnou součástí této smlouvy. 

4.2. Územní rozsah 
Pojištění se vztahuje na. geografickém území Evropa a Turecka, s výjimkou Běloruska, 
Moldavska, Ruska a Ukrajiny. 

4.2.1. Pojištěníúrazu dopravovaných osob- dle DPPÚ 1 
Pojištěníse sjednává na pojistné částky: 
- .. slllr; následl<em úrazu 100.000,- Kč
--i tryalén�s1�dkyúrazu 200.000,-Kč 
Rozsah tohoto pojištění je poskytován zdarma. 

,....... ··· w.2.2. ·· ··PoJištěnrxsisteiíčiiíéhslužeb
a) Asistence „POHODA Special" - dle DPPAS 2006 - asistenční služba spojená s havárií

i poruchou motorového vozidla. Pro všechna pojištěná vozidla je tento rozsah
·poskytován zdarma;

" _ , . - '. _ , -, _ , _ ·. , 

5. SPOLECNA UJEDNANI

�•mhhff>,.,c�•Cf•·> xv!!2.il&$LA� .. Jj�4!l�Y!i§r1!2iW1Q,§tL.94.J.L2014, na ... dobu neurčitou, přičemž pojistným 
obd�bílllje) ... Pojistný rok(12kalendářnfch měsíců). 
\Te s1110slu zákona č ... 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a o změně souvisejících zákonů,
se ujednává, že uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, pojištění nezaniká a prodlužuje 
se 1 .na .. další pojistný rok, pokud pojistník nebo pojišťovna nesdělí druhému účastníku 
smlouvyrlejméně šesttýdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším trvání pojištění 
nemázájem .. 

Pojistná smlouva je ve �právě: -

I 



Pojistná smlouva č. 2298625114 
č. smlouvy pojistníka KÚ-02486/2013-700-02020 

Strana 4 

5.2. Pojistné, platba pojistného 

5.2.1. Celkové roční pojistné činí Kč 71803,- a je za jednotlivá vozidla (obchodní případy) 
stanoveno na listech „Seznam obchodních případů" na příloze č. 1. 

5.2.2. Ujednává se, že pojistné za jednotlivé obchodní případy je pojistným běžným, které 
pojištěný uhradí v 1 splátce na základě vyúčtování předloženého pojistitelem. Pojistné bude 
hrazeno na účet České pojišťovny a.s., 

(číslo pojistné smlouvy). Úhrada bude provedena 
v české měně .. 

5.2.3. Výše první splátky činí 71803,-Kč. Tato splátka bude uhrazena do 20.2.2014. 

5.2.4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání na účet České pojišťovny a.s. 

5.2.5. Je-li pojistník v prodlení s placením splátek pojistného, je povinen zaplatit úrok z prodlení. 
Není-li splátka pojistného uhrazena, pak pojišťovna vystavuje upomínku k zaplacení dlužné 
splátky pojistného, a to nejdříve následující den po uplynutí 2 měsíců po datu splatnosti 
splátky. Pojištění zaniká uplynutím 30-ti dnů od doručení upomínky pojistitele k zaplacení 
dlužného pojistného, nebylo-li v této lhůtě zaplaceno. Pojistitel má právo na úhradu 
pojistného ze splátek splatných do data zániku pojištění. 

5.2.6. Pojistník a pojistitel se dohodli, že sazby použité pro nabídku pojištění jsou nejvýše 
přípustné po celou dobu trvání smlouvy. Výši pojistného je možno upravit pouze při změně 
počtu pojištěných vozidel. 

5.3. Likvidace pojistných událostí 

5.3.1. Hlášení pojistných událostí bude prováděno telefonicky na linku Klientského servisu ČP 
č. 841 114 114 nebo formulářem v elektronické podobě a předaném pověřené kontaktní 
osobě. Pojistné události bude hlásit pojistník nebo makléřská společnost. 

5.3.2. Prohlídky poškozených a nepojízdných vozidel se provádí v autorizovaných servisech 
zástupcem České pojišťovny a.s, do 48 hodin od nahlášení pojistné události. Prohlídky 
poškozených vozidel zajistí pojistitel v autorizovaném servise. 

, v , , , 

6. ZVLASTNI UJEDNANI

6.1. Odchylně od příslušných ustanovení VPP POV 2006 se ujednává následující:

6.1.1. pojištění se vztahuje i na případy činnosti pojištěného vozidla jako pracovního stroje, 
přičemž se v případě takto způsobené škody pojišťovna zavazuje poskytnout pojistné plnění 
až do limitu pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč (slovy: Pět set tisíc korun českých). 
Limit pojistného plnění uvedený v předchozí větě platí kumulativně pro všechny typy škod 
uvedených v § 6 zákona č. 168/1999 Sb. Pojištění se však nevztahuje na případy, kdy 

...........• Je škoda zpusobená\r sóuvišfostrs:opravóU: 11ebo údržbou pojištěr1éh0-vozidla, 
�"·"·····--·--"'''"'···"·····6;1.2.····· ····pojištění·se vztahuje·i na·případy poškození nebo zničení zavazadel vozidlem cestujících

osob umístěných v nákladovém prostoru určeném na převoz zavazadel, a to až do limitu 
pojistného plnění ve výši 500.000,- Kč (slovy: Pět set tisíc korun českých), 

h 

6.1.3. pojišťovna poskytne pojistné plnění až do limitu pojistného plnění ve výši 100.000,- Kč 
(slovy: Jedno sto tisíc korun českých) v případě, kdy dojde k poškození nebo ztrátě osobních 
věcí řidiče v souvislosti s havárií pojištěného vozidla. Osobními věcmi řidiče se pro účely 
tohoto ustanovení rozumí osobní věci, jež má řidič pojištěného vozidla s sebou v souvislosti 
s výkonem jeho povolání s přihlédnutím k délce a účelu cesty. 

Pojistná smlouva je ve správě: 

I 
_i ..... J 



Pojist�á smlouva č. 2298625114 
č. smlouvy pojistníka KÚ002486/2013-700-02020 

, v v , , 

7. ZA VERECNA USTANOVENI

Strana 5 

7J. Právní vztahy vzniklé z pojištění se řídí českými právními předpisy a spory z pojištění
rozhodují soudy České republiky.

7:2. Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran v záležitosti, jež je předmětem
této smlouvy a nahrazuje veškeré dřívější dohody, ujednání a sdělení. Žádný dodatek k této
smlouvě nebude platný, pokud nebude vyhotoven písemně a podepsán oběma smluvními
stranami.

7.3. Platnosti nabývá tato smlouva dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

7.4; · Tato rámcová smlouva obsahuje 5 listů, 3 přílohy a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, 
z nichž jeden obdrží pojistník a jeden pojistitel. 

V Ostravě dne 26.11.2013 

PřHo�y: .. ... ... . 
.............. �ezriain ()pc409ních·případů-pfíloha č .. 1 

Rozsah asistenčních služeb -příloha č. 2 

O 2. · 12. 2013 
V Brně dne .......... .. 

Sou,borpojistných podmínek č.7506. 10/2012 MRA-příloha č. 3 

I 

I 

!



Příloha číslo 1 

I'. 

' 
Rok VIN výrobní číslo Celková 

RZ(SP,Z) č. Druh vozidla Tovární značka Typ 
výj-o�y 

karoserie {případně hmotnost 
l evidenční, apod.) (kg) 

1 osobní Dacia Duster 9811656 2013 UU1H5DACN49149333 1844 
2 osobní Skoda Fabia 8865204 2012 TM8JH25J4D3085262 1570 
3 osobní Dacia Duster 88437,92 2012 UU1 HSDACN47638118 1844 
4 osobní Dacia Duster 8844056 2012 UU1 H SDACN47638120 1844 
5 osobní Suzuk i Sx4 6870918 2009 TSMEY821S00356296 1670 
6 nákladní Toyota Hilux 6887704 2008 AHTFR29GX07020715 2710 
7 osobní Santana SA 680 1174 2008 VSFSAW05V00101334 1850 
8 osobni V/>Z Niva2121 5837528 2005 XTA21214041751583 1610 
9 osobní Vaz Niv a2121 4803905 2005 XTA21214061805526 1610 

10 osob ní Vaz Niva2121 3828028 2005 XTA21214041754428 1610 
11 osobní V/>Z Niva2121 2844386 2004 XTA21214041751604 1610 
12 osobní Skoda FeliciaCombi 8ZP6539 2001 TM8EFF65317362423 1460 
13 osobní Peugeot 306 7889371 2000 VF37ANFZE33032240 1580 
14 osobní Skoda Fabia 8866279 2012 TMBJH25J3D3085270 1570 
15 osobni Skoda Roomster 7809925 2009 TMBLC 25J6A503069t 1670 
16 osobní Skoda Octavia 7809924 2,009 TM8AK61Z9A 2075011 1965 
17 ořívěs Přívěs AGADOS 3861

7

114 2006 TK XV261406ANA8197 400 
18 osobní Fiat Do blo carno 1.6 2812848 Z:003 ZFA22300005Z20438 1890 
19 osobní Skoda Octavia 8ZP0213 2000 TMB8G41U718437963 1855 
20 osobní Skoda Octavia FM5 8208507 2000 TM88L41 U812455967 1845 
21 osobní Skoda FabiaCombi 78711il4 2P07 TMBJX46Y37 4167542 1610 
22 osobní Skoda F abiaCombi 2844276 2P04 TMBJY 46Y2440 61527 1605 
23 osobní Skoda F abiaCombi 18Z2246 2P02 TM8J816Y623S80454 1615 
24 osobní Skoda FeliciaCombi 6847!,95 1�98 TM8EGF654W7767208 149 0 
25 osobní Tovota, Yaris 9813�12 2P1;0 VNKKH92380A141476 1480 
26 osobní Skoda Felicia Combi 7861820 2il00 TM8EHH6541 7339287 1520 
27 osobní Ford Foc us 38137'86 2P07 WF05XXGCD56U82144 1730 
28 osobní Skoda ·. Felicia Combi GLX 68911!42 2POO TM8EHH65417339143 1520 
29 osobní Skoda ·· Octavia Combi 48057i84 $06 TMBJE41U9 68857913 1840 
30 osobní Skoda Fabia 3861Z86 2005 TMBJW16Y764483073 1595 

Číslo 
velkého TP 

UF460670 
UF 170037 
UF899841 
UF899842 
UD569776 
UD511481 
UC294997 
8F794109 
8F794389 
8F794110 
8A004924 
AP277182 
A0865 652 
UF170038 
UD701764 
UD704990 
U8645217 
8F120810 
AF089845 
AP088579 
U8636103 
8F662918 
AP607630 
UD202205 
UE085138 
AP085920 
U8397576 

r AP085919 
UB232851 

' 8G199602 

Objem 
motoru 
(cm3) 
1461 

'1198 
1461 
1461 
1586 
2494 
1560 
1690 
1690 
1690 
1690 
1289 
1587 
1198 
1390 
1798 

1596 
1896 
1781 
1390 
1198 
1397 
1598 
1329 
1896 
1596 
1896 
1984 
1198 

Výkon 
(kW) 

81 
51 
81 
81 
79 
88 

66,2 
59,5 
61 

59,5 
59 5 
50 
65 
51 
63 
118 

76 
66 
110 
59 
47 
50 
55 
74 
47 
74 

47 
85 
40 

Pojistná Pojistná Počet Zabezpe 
sedadel čení Výbava Nová cena částka částka oc Spoluúčast 

aktuální 2013 
5 
5 
5 
5 
5 
5 350 000 5% min5 000 
5 
4 
4 
4 
4 
5 
5 
5 
5 
5 280 000 5% min5000 

2 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Asistence • .

I• 
POV HAV POV HAV POHODA CELKEM I; 

Speciál I .. 

ANO NE 1988 Kč O Kč zdarma 1988 Kč 
ANO NE 1450Kč O Kč zdanna 1450Kč .· 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1'988Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1988 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1988 Kč 
ANO ANO 3 230 Kč 7 139 Kč zdarma 10 369 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1988Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1 988 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1988 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1 988 Kč 
ANO. NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1988 Kč 
ANO NE 1450 Kč O Kč zdarma 1450Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1988 Kč 
ANO NE 1 450 Kč O Kč zdarma 1450 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1 988 Kč 
ANO ANO 1 988 Kč 3949 Kč zdanna 5 937 Kč 
ANO NE 81 Kč O Kč zdanna 81 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1988 Kč 
ANO NE 3 230Kč O Kč zdanna 3 230 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdanna 1 988 Kč 
ANO NE 1 988Kč O Kč zdarma 1 988 Kč 
ANO NE 1 450 Kč O Kč zdarma 1450 Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1988 Kč 
ANO NE 1988 Kč O Kč zdarma 1 988 Kč 
ANO NE 1 450 Kč O Kč zdarma 1 450Kč 
ANO NE 3 230 Kč O Kč zdarma 3 230Kč 
ANO NE 1 988 Kč O Kč zdarma 1988 Kč 
ANO NE 3 230 Kč O Kč zdarma 3 230Kč 
ANO NE 3 230 Kč O Kč zdarma 3 230Kč 
ANO NE 1450 Kč O Kč zdarma 1450 Kč 

Celkem 60 715 Kč 11 088 Kč 71803Kč 



Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin 

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla (max. 500 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí naložení, 
převoz á složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich vyproštění, tj. 
mwrácení tohoto vozidla zpět na komunikaci. 

Úhrada nákladu za ponechání zničeného vozu v zahraničí do 5 % poj. částky 

Uskladnění a ostraha vozidla na dobu až 1 O dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den. 

Předání vzkazu blízké osobě, tj. osobě, která má být upozorněna na potíže oprávněných osob. 

Porade11ská služba, kdy poskytovatel zajistí na pokyny pojišťovny ohlášení odcizení vozidla příslušným úřadům. 

Zajištění úhrady nákladů na dva noclehy oprávněným osobám, maximálně však do částky ekvivalentu 100 Euro zajeden nocleh a 
osobu. 

Příjezd a odjezd mechanika a jeho práce do 2 hodin 

Zprostředkování a úhrada za odtažení nepojízdného vozidla (max. 50 km), přičemž odtahem vozidla se rozumí naložení, 
převoz a: složení vozidla. Za naložení vozidla se zejména u nákladních a speciálních vozidel nepovažuje jejich vyproštění, tj. 
navrácení tohoto vozidla zpět na: komunikaci. 

Uskladnění a ostraha vozidla na dobu až 10 dnů maximálně částky ekvivalentu 20 Euro za den. 

. 

:,:t\!!�Í;i��!.tQJ:J,Q:QA�p�clál- unově. sjednaných pojistných smluv od 13.10.2012, pro vozidla jiného
. ..... . c,:�Mň�i(ň�it.:q�g:t:faí,i.Jl.lÍ!,(lg14p.f c;lo .. 3,5t, n:iotocykl, tříkolka nebo čtyřkolka nadále nebude poskytována 

.... i��i�t�ti��,:.yžalit�ičí.při potuše vozidla. Změna zahrnuta v rámci pojistných podmínek DPPAS 2006, 
· �ri�:}4�{1t .. ,. i'. ·. · .. ·. • ·, ·· • ·



" ' ' ' 
-- ' ' . .,,,.,...,...-•..• � ·"""''"'"·

· ·
-r .� .... .,.,_..,-.•••.·,

· 
• ·""�·""·-,--· .. . -·-.-. .  -. ·.------


		2018-04-24T16:05:22+0200
	Unknown signer e922e2cb23f146485d51a4fc39e6ac127af0ea31




